Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ
28.11.2023  год                                                                                          № 79

с.Узон

О внесении изменения в Решение Совета СП «Узон» от 30.12.2022 года № 54
«О бюджете сельского поселения «Узон» на 2023 год»

Заслушав информацию главного бухгалтера сельского поселения  «Узон» Дашинимаевой И.Н. Совет СП  «Узон»
РЕШИЛ:
1. Добавить в бюджет СП «Узон» 2023 года:
- на код дохода 80211705050100000180 – прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в сумме 440380,01 рублей и произвести расход по КБК:
- 802 10010000049101321 (д/к 06-100) пенсия за выслугу лет – 84754,08 руб.;
- 80201130000092300244 (д/к 06-100-39) покупка канцтоваров – 35000 руб.;
- 80201130000092300244 (д/к 06-100-39) покупка автозапчастей – 50000 руб.;
- 80201130000092300244 (д/к 06-100-26) выполнение сметной документации на ремонт здания СДК СП «Узон» - 24000 руб.;
- 80201130000092300244 (д/к 06-100-39) покупка детских игрушек на открытие детского сада «Радуга» - 26120 руб.;
- 80201130000092300244 (д/к 06-100-39) покупка арбалитового блока для ремонта гаража – 130680 руб.;
- 80201130000092300244 (д/к 06-100-26) поставка и укладка резиновой плитки на пол теневого навеса тренажерного комплекса – 70000 руб.;
- 80201130000092300244 (д/к 06-100-35) приобретение ГСМ – 19825,93 руб.
2. Утвердить бюджет на 2023 год по доходам в сумме 14488772,21 и расходам в сумме                  14488772,21  рублей.
4. Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание  и   обнародование.
5.  Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «Узон»                                                    Б.Б.Доржиев